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NO.

次転換点ま
での区間距

離
積算距離 信号名

通過点
形状

進路表示
進路表示通過後の

進行ルート
情　報　・　その他

1 0.00 0.00 天狗荘 市道 ブルベカードにスタートのサインをもらって順次スタートしてください。 04/28　08：00

2 0.10 0.10 ┣字路 直進 Ｋ４８ 急な下り斜面・・路面の荒れ（凹凸、穴等）に注意

3 2.53 2.63 ┫字路 直進 Ｋ４８ この先で道が狭く、曲がりくねってくる。　対向車に注意！！

4 7.78 10.41 ┳字路 左折 Ｒ４３９ この先で道が狭くなる。　矢箸トンネル通過まで登坂区間

5 23.51 33.92 大渡 ┳字路 右折 Ｒ３３

6 8.36 42.28 川口 ┫字路 直進 Ｒ３３

7 0.29 42.57 ＰＣ１　ローソン 仁淀川町大崎店 Ｒ３３ 買い物をしてレシートをもらってください。
04/28 09:16
04/28 11:09

8 0.29 42.86 川口 ┣字路 右折 Ｒ４３９

9 17.98 60.84 ┳字路 左折 Ｒ１９４ この区間内で新大峠トンネル通過

10 6.24 67.08 Ｙ字分岐 左折 Ｒ１９４ この先寒風山トンネル通過まで登坂区間

11 47.97 115.05
ＰＣ２　ファミリーマート西条加茂川

店
左側 左折発進 Ｒ11

買い物をしてレシートをもらってください。
※この区間内で寒風山トンネル通過、その後長い下り区間になるので速度等注意

04/28 11:23
04/28 15:40

12 7.11 122.16 名無し ╋字路 右折 Ｒ１９６

13 22.20 144.36 片山 ╋字路 右折 Ｒ３１７ 今治市役所方面

14 2.36 146.72 ドンドビ ╋字路 左折 Ｒ３１７ 波方、今治港方面

15 4.25 150.97 名無し Ｙ字分岐 右折 Ｋ１６１ 糸山公園方面

16 1.80 152.77 ---
糸山入口
交差点

直進 Ｋ１６１
ここからしまなみ海道ルートに入ります。
※往路と全く同じ道を折り返しです。

17 0.32 153.09 --- ┣字路 右折 cycle track この先ループ形状、通行人に注意（四国走行はここまで）

18 0.51 153.60 --- 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＩＮ

19 4.13 157.73 --- 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＯＵＴ

20 1.29 159.02 --- ┳字路 左折 Ｋ４９

21 0.60 159.62 --- ┫字路 左折 Ｒ３１７

22 8.76 168.38 名無し ┳字路 左折 Ｋ４９

23 2.07 170.45 --- ┫字路 左折 cycle track 大島大橋への道

24 0.86 171.31 --- ┐字路 左折 cycle track 大島大橋　ＩＮ

（距離は参考値）

２０１８ ＢＲＭ４２８広島２００ｋｍ復路キューシート（確定版）

（右折）発進

Ｕターン



25 1.25 172.56 --- 直進 cycle track 大島大橋　ＯＵＴ

26 0.80 173.36 --- ┳字路 右折 Ｒ３１７

27 1.87 175.23 --- Ｙ字分岐 左折 市道 通過注意

28 1.40 176.63 --- ┫字路 左折 cycle track 大三島橋への道

29 0.20 176.83 --- ┐字路 左折 cycle track 大三島橋　ＩＮ

30 0.73 177.56 --- 直進 cycle track 大三島橋　ＯＵＴ　料金所の先で鋭角に左折（180度）

31 1.72 179.28 --- ┳字路 左折 市道

32 0.21 179.49 --- 直進 Ｒ３１７ 車線が大きく右側に変更されます。

33 3.36 182.85 --- ┫字路 左折 cycle track 多々羅大橋への道

34 0.09 182.94 --- ┳字路 右折 cycle track 分離帯接触注意

35 0.63 183.57 --- ╋字路 直進 cycle track 分離帯接触注意

36 0.53 184.10 --- ┌字路 右折 cycle track 多々羅大橋　ＩＮ

37 1.71 185.81 --- 直進 cycle track 多々羅大橋　ＯＵＴ

38 1.27 187.08 --- ┳字路 右折 Ｒ３１７ →Ｋ８１

39 4.86 191.94 瀬戸田港前 ┣字路 右折 Ｋ８１

40 6.88 198.82 ┣字路 右折 cycle track 生口橋への道

41 0.97 199.79 --- 直進 cycle track 生口橋　ＩＮ

42 1.03 200.82 --- 直進 cycle track 生口橋　ＯＵＴ

43 1.21 202.03 --- ┳字路 右折 Ｒ３１７

44 1.10 203.13 要橘西詰 ╋字路 直進 Ｋ３６６

45 1.22 204.35 鬼岩 ┣字路 右折 市道

46 2.41 206.76 因島北インター（北） ┳字路 左折 Ｋ３６７

47 0.73 207.49 --- ┣字路 右折 市道 通過注意

48 1.62 209.11 --- ┳字路 右折 Ｋ３６６

49 2.01 211.12 --- ┫字路 左折 cycle track 因島大橋への道

50 0.73 211.85 --- 直進 cycle track 因島大橋　ＩＮ

51 1.38 213.23 --- ┐字路 左折 cycle track 因島大橋　ＯＵＴ　一時停止あり（橋の途中）

52 1.26 214.49 --- ╋字路 右折 cycle track

53 0.17 214.66 --- ┳字路 右折 Ｋ３７７

54 3.08 217.74 --- ╋字路 左折 Ｒ３１７ →Ｋ３７７

55 3.56 221.30 ゴール　セブン-イレブン尾道向島店
買い物をしてレシートをもらってください。
ゴール後は、尾道までの渡船（どの渡船を使っても結構です。）を利用して、Onomichi
shareに移動してください。　OnomichiShareでブルベカードの処理を行ってください。

04/28 13:53
04/28 21:30

左側


